FESTA, FESTIVITATES.

SUMMARIUM.

- 1 Quæ nunc temporis sint festa de præcepto.
- 2 An Episcopi valeant dies festos indicare, ad num. 3.
- 4 Quid statutum in hodierna ecclesia disciplina circa electionem Sanctorum in patronos, ad num. 7.
- 8 An Princeps laicus possit instituire dies festos, & quæ sint hæc de re populorum officia ac jura, ad n. 11.
- 12 Festa de præcepto an sint ab omnibus, & quomodo observanda ac sanctificanda, ad num. 16.
- 17 Licentia laborandi ac vendendi diebus festis an semper & à quibus requirenda, ad num. 24.
- 25 An curia laicalis sese immiscere queat super diebus festis, & an possit impedire quin curia ecclesiastica procedat ad multas contra experientes opera servilia in diebus festis sine licentia, ad num. 27.
- 28 Quenam pane sint imponenda pro transgressione festorum, ad num. 30.
- 31 Si causa laborandi in die festo vere subsint, an teneatur Ordinarius licentiam dare, & an liceat un-

Inter festa de præcepto B. Mariæ Conceptionis ex decreto Summi Pontificis D. Clem. XI. postriediè nomas Decembris ann. 1708. connumerat Auctor: bene equidem si de præcepto ubique terrarum intelligatur: at verò in hispania jam antea IV. idus Novembris ann. 1644. à Sanctitate D. Innocent. XI. ut de præcepto celebraretur, fuit jussum (1).

(1) Vid. verb. Patroni Sancti late.

- quam pro illa aliquid accipere, ad num. 34.
- 35 Ad quos spectet, præter Episcopum, super observatione festorum dispensare.
- 36 Quid Concilium Tridentinum decernat circa dies festos, quos Episcopi observandos proponunt, ad num. 37.
- 38 An Prælati Regulares possint, cum aliquibus, super observatione festorum dispensare, ad num. 40.
- 41 Festa movilia in die Epiphaniæ à quo debeant publicari.
- 42 An Regulares dies festos in suis ecclesiis annuntiare prohibeantur, & an possint cogi ad eorum observantiam, ad num. 43.
- 44 Dies festus Titularis qua conditione monialibus celebrari permittatur.
- 45 An festivitas alicujus Sancti cum majori pompa celebrari debeat in ecclesia ejus nominis dicata.
- 46 An eadem die duo ecclesie vicina idem festum celebrare valeant.
- 47 An festum S. Antonii de Padua possit ipso solemnitate die celebrari tam à Patribus de corpore Observantia quam à PP. conventualibus, ad n. 48.
- 49 Quomodo, ubi opus sit, transferri debeant festa Annuntiationis B. M. V. S. Joseph, & S. Matthei, ad num. 54.
- 55 Quo tempore, à quo Pontifice, & quibus de causis institutum sit festum SS. Corporis Christi, ad n. 70.
- 71 Restorum aliquos notatur origo in ecclesia ad n. 76.
- 77 An possint celebrari festa de Sanctis veteris Testamenti.
- 78 Festum de patrono principali loci an sit præceptum omnino.
- 79 An mercatus fieri queat in diebus festis de præcepto.
- 80 Quoad peregrinos & advenas circa festa Lebor remittitur alibi.
- 81 Plurima afferuntur de hoc argumento, ad num. 115.
- 116 Et alia multa ad rem, ad num. 140.
- 141 Subneantur Additiones ex aliena manu, ad n. 155.